a vel alius pro eo: in sopralinea b prout-con tine tur: in sopralinea c segue 
depennato eius d segue depennato st
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9 2 0 D ie  u lt im o  iu n ii.
Precepit supradictus vicarius, in platea Sancti Petri, presentibus tes

tibus G andulfo  A stabella et Ansaldo magistro, nepoti Rainaldi Crozolini, 
collectori lezide, u t ne de cetero ullo modo capiat lezidam de recentibus 
fructibus nisi m ensurabuntur ad quartinum  vel ad quartaram.

921
Eodem  die e t eodem modo, in ecclesia Sancti Petri, presentibus te

stibus W ilielm o L oterii et Gisulfo Amici Nolaschi. Precepit dictus vica
rius a G ise lberto  A lbe b

922 Die v u  iulii.
Sub dom o heredum  Iolte, presentibus testibus O berto Scorzuto, W i

lielmo Form ica, m agistro M ainfredo et Bonanato campario. Promisit 
O bertus Caracapa G irardo de M onte Silice, viccario domini Wilielmi 
Guertii, Saonensium  potestatis, recipienti nomine communis Saone, quod 
fatiet stare m ulierem  illam, que dicitur fecisse malfitias sive facturas Car- 
bavio et eius fam ilie, ad rationem coram potestate Saonensium vel eius 
viccario de ipso malefitio; quod si ipsa se absentaret, vel non staret inde 
ad rationem , penam  m  solidorum ipsi Girardo, nomine communis Saone, 
prom isit, obligando ei omnia bona sua pignori habita et habenda.

923
* C arta filiorum  domini W ilielmini de Bosco. Confessus fuit dominus 

Petrus de R anfredo , iudex et viccarius domini Wilielmi Guertii, Saonen
sium potesta tis, e t communis Saone, se recepisse, nomine communis Saone, 
ab H enrico c, filio dom ini W ilielmini d, marchionis de Bosco, nomine ipsius 
H en ric ie e t eius f r a t r i s f Bonifatii, filii domini Wilielmini prefati, libras 
Lxxxviii ianu inorum , quas habuit Gandulfus Astabella, claviger dicti com-

a Segue depennato  d b manca il seguito c ab Henrico: in sopralinea su 
ab Bonifatio depennato  d Wilielmini: in sopralinea e Henrici: in sopralinea 
su Bonifatii depennato  f segue depennato Henrici

R. 333

R. 339

c. 195 r. 

R. 298
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munis, computatis libris vm  quas preceptor ecclesie de Ferrania dicto 
Gandulfo dedit pro predicto Henrico et Bonifatio; que libre l x x x v i i i  
sunt de pretio Stelle, quod pretium debet esse librarum d ;  quam Stellam 
debet eis vendere commune Saone a pro predictis libris d ,  sicut in instru
mento inde facto per manum magistri Arnaldi notarii b continetur; de 
quibus libris l x x x v i i i  c dictus viccarius se quietum et solutum, nomine 
communis Saone, vocavit, renuntians exceptioni etc. Quod factum est in pla
tea Sancti Petri, presentibus testibus Bonavia Rustici, Filipo Villani, Ober
to Beliamine et Wilielmo de Cario, m c c v ,  indictione vm , die vm  iulii.